a cambio di mano        b nuovo cambio di mano
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11

Instrumentum venditionis

1496 gennaio 19, martedì 
Morbegno, «in domo habitationis mey notarii infrascripti»

Gianni figlio del fu tognallo detto Schene de Discontiis di Albaredo abitante a Morbegno in località 
Camalogo vende a Giovanni Giacomo figlio del fu Giovanni Vicedomini e ad Alessio Schenardi 
figlio di Antonio, entrambi abitanti di Morbegno e agenti della scuola dei disciplini della chiesa di 
San Lorenzo di Morbegno, un terreno in comune di Morbegno in località San Lorenzo confinante 
con l’omonima chiesa, per la somma pattuita di lire 100 e soldi 16 di terzioli. Il medesimo Gianni, 
in qualità di esecutore testamentario di Bernardo fu Mafiollo del Camalocho, assegna una pertica di 
terreno contiguo al soprascritto lasciato in legato dal detto testatore alla medesima scuola.

originale in ASCAM, Pergamene, 11 [A].

Pergamena di mm 392/361 x 555/548; in discreto stato di conservazione (danni da fuoco). 
tracce di rigatura a piombo. 

Sul verso è presente l’annotazione in forma di regesto di mano del notaio; segnatura 
archivistica: 9 (cfr. Inventario Fontana).

Yhesus. In nomine Domini amen. Anno a nativitate Ipsius millesimo quadringentesimo 
nonagesimo sexto indictione quartadecima die martis decimo nono mensis ianuarii. Zannis, filius 
condam tognal[li] condam Petri dicti Schene de Discontiis de Albaredo habitator ad 
Camalochum comunis et montis Morbegnii Vallistelline episcopatus Cumarum, qui sacramento 
ibidem in manibus meis sponte prestito dixit se esse etatis annorum viginti quinque, fecit et facit 
venditionem datum et cessionem et totius sui iuris dominii et possessionis translationem et 
traditionem ad propr[ium] domino Iohanni Iacobo filio condam domini Iohannis de 
Vicedomininis et Alesio de Schenardis filio ser Antonii ambobus habitatoribus Morbegnii 
Vallistelline ut supra, ibi presentibus stipulantibus et recipien[tibus] ac ementibus nomine 
schollariorum et scholle ecclexie Sancti Laurentii de Morbegnio que est scholla disciplinorum. 
nominative de perticha una et tabullis duabus et pedibus sex a sero parte [pe]t[ie] unius terre 
campive iacente in comune de Morbegnii ubi dicitur ad Sanctum Laurentium cui toti coheret: a 
mane strata, a meridie solebat esse strata in insolidum et nunc est in parte ecclesia […..] Sancti 
Laurentii de Morbegnio et in parte strata, a sero Iohannis Antonii de olixio filii magistri thome 
et a nullahora domini Iohannis Aluisii de Filipponibus filii condam domini Marchixini, [sal]vo si 
alie vel aliter fuerint vel reperiantur suprascripte coherentie vel aliqua earum quod semper stetur 
veritati et in hoc instrumento venditionis  semper vere et iuste intelligantur esse aposite et 
deducte. Item suprascriptus Zannis heres testamentarius et etiam successor proximus nunc 
condam Bernardi olim filii condam Maffiolli del Chamalocho suprascripto etiam per testamentum 
conditum per suprascriptum condam Bernardum in predictis ***a prout ibidem dictus Zannis 
dixit et protestatus fuit in exequutione dicti testamenti, relassavit et interlassat et dimittit 
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suprascriptis emptoribus nominibus suprascriptis aliam perticham unam dicte petie terre 
contiguam suprascriptis pertice tabullis duabus et pedibus sex a mane superius vendite quam 
dicit suprascriptum Bernardum legasse intuytu pietatis dictis scholle et ecclesia seu altera terra et 
hoc cum omnibus suis iuribus et honoribus  pertinentiis, paschuis, comunantiis, accessiis, viis, 
ingressibus, regressibus et egressibus atque omnibus aliis suis iuribus et pertinentiis